
11

12

15

14

13

9

10

8

3

4

1

2

7

6

5

1

výhoziště

cesta

vstup
zeď

koš

číslo 
jamky

strom

mandatory

fairway

legenda

keř

Design hřiště: Pavel Voloczek
www.ultimo.cz
www.facebook.com/ultimocz

MORAVSKÝ KRUMLOV
DISCGOLFOVÉ HŘIŠTĚ

Frisbee Discgolf je skvělý sport a skvělá zábava. Není náročný na výbavu,
dá se snadno naučit a může ho hrát každý, bez rozdílu věku. Cílem hry,
podobně jako v golfu, je dokončit jamku na co nejmenší počet hodů. Hází se 
speciálními plastovými disky (frisbee). Disk se hází z určeného výhoziště na cíl, 
kterým je ocelový koš. Po prvním výhozu hráč hází z místa, kde se disk zastavil 
a pokračuje, dokud netrefí disk do koše (disk musí v koši zůstat). Vítězem je ten,
kdo dokončí celé hřiště nejmenším počtem hodů.

Návštěvnící discgolfového hřiště jsou povinni respektovat návštěvní řád hřiště, 
udržovat pořádek, neničit vybavení (disky, koše, info cedule), při házení neohrožovat 
ostatní a před každým hodem se přesvědčit, že v dosahu hodu disku není žádná 
jiná osoba či zvíře, které by mohl zasáhnout a zranit.

PAR

JAMKA

DÉLKA (m)

49

CELK.

1395

1 2 3 4 5 6 7 8 9

88 98 87 65 110 77 106 111 89

3 3 3 3 4 3 3 4 3

10 11 12 13 14 15

108 146 75 88 81 66

4 4 3 3 3 3


